\bsu’]"fﬂ 5 ?‘o

& % REGIONE ABRUZZO
J ‘9 2 Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI
3 q z Via dei Vestini-Pal. N - 66100 Chieti
: ,59 C.F. e P. lva 02307130696
Renysd >

DELIBERAZIONE
DEL
DIRETTORE GENERALE

1
1022 SEL 1 B NOV. 2020

ﬂﬁmﬁ IMMEDIATARIENTE ESECUTIVA

Oggetto: Approvazione graduatorie definitive Medici Specialisti Ambulatoriali,
Veterinari, Professionisti Psicologi e Psicoterapeuti anno 2021.

IL DIRETTORE GENERALE

Thomas Schael, nominato con deliberazione della Giunta Regionale d'Abruzzo n.543
dell'11/09/2019 ai sensi del vigente Decreto Legislativa n. 502 del 30 dicembre 1892 e successive
madifiche ed integrazioni;

VISTA l'allegata proposta di deliberazione di pari %ﬂgdei Direttore U.O.C. Governo Assistenza
Sanitaria di base e Specialistica, datata _{3- L.

DATO ATTO dell'atiestazione di regolarita e legittimita dell'attc da parte del Dirigente
Responsabile della predetta Unita Operativa, come acquisita in calce alla proposta medesima,

ACQUISITI i pareri espressi ed attestati in calce dal Direttore Amministrativo Aziendale e dal
Direttore Sanitario Aziendale, per quanto di rispettiva competenza

DELIBERA

di fare Integralmente propria la menzionata proposta di deliberazione, che forma parte integrants e
sostanziale del presente atto e di disporre in conformita della stessa.

Parere favorevole glf Qﬁf{é@lﬂ Il Direttore Amministrativo Aziendale

{Giulietta Capocasa)

Parere favorevole Il Direttore Sanitario Aziendale

(Angeto Muragiia)




£49)

%

e _“’.;45?

gy

Proposta di deliberazione
per il

Direttore Generale

Oggetto: Approvazione graduatorie definitive Medici Specialisti Ambulatoriali, Veterinari,
Professionisti Psicologi e Psicoterapeuti Anno 2021.-

Il Direttore dell'U.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base ¢ Specialistica, previa istruttoria e attestazione

di legittimita ¢ regolarita tecnica del provvedimento,

Visto il regolamento di esecuzione dell’Accordo Collettive Nazionale per la disciplina dei rapporti con i
medici specialisti ambulatoriali e delle altre professioni sanitarie, recepito dalla Conferenza Stato-Regioni in
data 31/03/2020;

Visto {’art. 19 del citato A.CN. che prevede la formazione di praduatorie provinciali annuali, da parte
dell’ Azienda, sede del Comitato Zonale, dei medici aspiranti ad incarichi specialistici ambulatoriali come
sostituti o incaricati a tempo determinato;

Evidenziato che con determinazione dirigenziale n.363 del 23/09/2020 I"'Azienda ha predisposto le
graduatorie provvisorie pubblicate sul sito istituzionale con nota n.53197 del 23/09/2020 ;

Rilevato che entro il termine di 15 giomi dalla pubblicazione suddetta sono pervenute, da parte degli
interessati, n.2 istanze di riesame della loro posizione in graduatoria, ex art.19, comma 9, dell”’ACN di che
trattasi |

Preso atto. dopo attenta analisi, di dover rettificare i punteggi attribuiti ai Dottori lznnaccone Gian Alfredo
{branca odonioiatria) e Bosco Maria Alessandra (branca Endocrinologia), atfribuendo rispettivamente punti
2234 e 10,68 e di rettificare, di conseguenza, le succitate graduatorie provvisorie,

Ritenuto che il presente provvedimento deve considerarsi atto dovuto, che ha carattere di urgenza ed

indifferibilitd, stante la necessita della pubblicazione sul BU B.A. delle graduatorie di che trattasi;

REGIONE ABRUZZO
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI
Via Martiri Lancisnesi n. 17/15 — 83100 Chigti
C.F. eF, Iva 02307130595




«

1

iJ),.cum:
2

oo

plakd Ly

3,
%i'u o\

PROPONE DI DELIBERARE QUANTO SEGUE:
per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbone intendersi per integralmente riportati
e trascritti nel presente dispositivo
1) di spprovare, ai sensi dell'art. 19, comma 10, dell' A.C.N. dei Medici Specialisti Ambulatoriali, Veterinan
e Professionisti Pzicologi e Psicoterapeuti del 1 7/12/2815, le graduatorie provinciali definitive di che trattasi
valide per "anno 2021 degli aspiranti agli incarichi specialistici ambulatoriali di sostituzione o & tempo
determinato, cosi come sono state formulate dall”Azienda sede del Comitato Zonale, come dagli allegati
elenchi che costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
2) di trasmetiere, ai sensi dell’art.19, comma 10, dell"”ALCN. di che trattasi, le predette graduatorie alla
Regione Abruzzo, per la loro pubblicazione sul B.URA
3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo; stante la necessita e |'urgenza di
rispettare | tempi di pubblicazione e decorrenza delle graduatorie stesse;
4) di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questa A.S.L. ai sensi
dell'art 32 comma |, della L. 1 8/06/09.n.69.

La presente proposta di deliberazione consta di n® 3 pagine e di n® | allegato.

L'lstrutiore proponents Il Responsabile del procedimento Il Direttore dell’U.0.C.
{ Doti A Dalla Porta ) che aftests la legittimita e
la regolarita dell'atio
{ Dott.a Maria Grazia CAPITOLI )

Data J\‘b: }A"L{}i Data
Firma _‘LMLL& Firma

REGIONE ABRUZZO

Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI
Via Martiri Lancianesl n. 17/19— 86100 Crietl
C.F e P iva 0Z307130695



b
a

Della suestesa deliberazione viens iniziata
la pubblicazione il giorno o La suestesa deliberazione diverra
esecutiva a far data dal decimo

1 a NOv 2012{) con prot. nr 3 8 9 ? “! giorno successivo alla

pubblicazione.
all'‘Albo deila ASL per rimanere ivi affissa

per 15 giorni consecutivi ai sensi della »¢ La suestesa deliberazione & stata
L. n. 267/2000 & della L.R. n, 28/1992 dichiarata *immediatameante
eseguibile”.
Il Funzi o preposto

b
J

REGIONE ABRUZZO
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIET!

ia Mariin Lencianesi n. 17/18 - 68100 Chietl
CF eP. Iva 02307130858



ASL Lanciano-Vasto-Chieti

U.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

i
eI

g*—w

{
0

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI PSICOLOGIA

Valida per Fanno 2021
POS
COGNOME E NOME PUNTI
GRAD
H DI CICCO SIMOMA, 16,36
2 | MANCINI GIOVANNI 14.35
3 | MANCINELLI CLAUDIA 11,12
4 | FELLI ANNALISA 10,42
5 CAPOGROSSI] DOMENICO 10,25
|
1. ‘ SANTORELLI BARBARA- 9.60
1 | > |
7 l VITALE BARBARA 9.00 SPEC. 11/96 |
8 | RANIERI FRANCESCA 9,00 | SPEC. 03/11
9 GIALLUCA EMANUELA <00 SPEC. 10713 |
10 | BELLANTUONO SARA 9.00 SPEC. 04714
11 | SEBASTIANI VALENTINA 900 SPEC. 06/15
! —_—
|
12 | INNANGI FRANCESCA 9.00 SPEC. 06/17
13 | GILENO SILVIA 9,00 SPEC. 09/17
14 CECILIA M ROSITA 9,00 SPEC.6/18
- !
15 SCAMUFFA RAFFAELLA £ 76
|
16 | RICCIO BARBARA 8.64 |
[———— | _
17 STALLONE MARILENA 8.60




ff_«}’é‘z ASL Lanciano-Vasto-Chieti

O\ ) § U.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica
e
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI
|

18 VERROCCH! ALESSANDRA 8.60

19 D'AQUINO CORRINA 8.00 SPEC. 0609

20 PALMERIO LUISA 8.00 |
21 | PELLE GINA 8,00

22 | DIBERNARDO LUCA 8,00

13 CORSAND MATTED §.00

24 MAROLLA GIUSEPPINA B.00

23 BERARDOCCO MARTINA 8,00

26 SCUTTI GILSY 8,00

27 MANCINI VALERIA 8.00

|
28 SENSI FRANCESCA 7.51
29 1 BIASE MIMMO 7,00 SPEC.OT/08
|

30 AMBROSETTI FEDERICO 7,00

i1 | DIPASQUALE ANGELA 7.00

32 RANALLI CARLA 7.00

i3 PAGLIARA CONCETTA .00

34 PROTO MABRIANGELA 700

35 | GIULIANI DARIA 7,60

36 FERRETTI ILARIA 7.00

- {
|
37 | PAGANELLI GINA 622

38 ! TRIVELLI MARIA 6,00

— e




ffé{é"‘*@: ASL Lanciano-Vasto-Chieti
1 Gl j U.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica
“eznuan

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

{ 39 | DICLEMENTE BARBARA 6,00
; 40 | BARBATI ROSELLA 6,00
| 41 DISANTO EVELYN 6,00 I
_41 DI GIROLAMOD EMIDIO 5.60
43 LA CIOPPA MARIANNA 543 :
44 IACOBITTI CATERINA 5,00 |
| 45 | DIDOMENICO ROBERTA 5,00 '
46 | ERRICO \'ANE:SA 5,00
47 | GIOIA CHIARA 5,00
h 48 TRACANNA ELISA 5,00
L4 FERRARA [RENE 4,00 J
| §n | COLANGELO CHIARA 3_1':;1
51 | DI GREGORIO TIZIANA 3.00
52 | SERRA EMANUELA 3,00
33 CARAMANICO MARILENA 3.00
54 | GIULIANI ALESSANDRA 3,00
55 | SCIO" PAOLA 3,00
56 CONTI MONICA 3,00
58 | CONT IN;AME[.A 3,00

IL. DIRETTORE GASBES
ssa Maria Grazia Capitoli)



f"E"% ASL Lanciano-Vasto-Chieti

Lo ]

E ﬁ U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica
%eoma

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTD: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI PSICOTERAPLA
Valida per Fanna 2021

" pOS.

Grab | COGNOME E NOME PUNTI
| MANCINELLI CLAUDIA 9,54
2 M:R;N:ELLI c:mzu_ 9,00 | spEC. o4
_3_ RANIERI FI;ANCEECA : ﬁ_t;n SPEC. 05/11
: 3 CAPOGROSS! DOMENICO 9,00 | SPEC. 06/13 B
5 GIALLUCA EMANUELA ‘ 9,&0_ | SPEC.-iﬂ 13 _ J
5_ BE_LLAHmm;R; B 9,00 | sPec 044 .
7 | SEBASTIANI VALE.HTINA 9,00 | seec.o6 s
8 | INNANGI FRANCESCA B 9.00 SPEC. 06/17
| S S— ]
g GILENOQ SILVIA 9.00 SPEC. 09/17 '
10 | CECILIA MROSITA 9,00 : SPEC. 06/1 s-_ S
1" COSTANTINI GIADA 9,00 SPE;. 1 Ins_ s
12 | CONSALVO MARILENA 9,00 SPEC, Dj_r']; el
u_ SALERNI CLEMENTINA 855
14 | D'AQUINO CORRINA | _3.45
15 | CAVALLUCCI GIORGIA i _;.H*!; N : —
16 | PALMERIO LUISA 8,00 SPEC. 11/12
17 | PELLEGINA £.00 SPEC. 03/13




4 ‘9@ : ASL Lanciano-Vasto-Chieti

j 11.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

18 PITETTI LUDOVICA 8.00
19 . MAROLLA GIUSEPPINA £.00

2 BERARDOCCO MARTINA 8,00 |

21 MOSCUFO DANIELA 8,00 |'

2 DI STEFANO PAOLA I 8,00

23 MANCINI RAFFAELLA i 8,00

24 SCUTTI GIUSY 8.00

25 1 MANCINI VALERIA | 8,00

2% MASCOLO MONICA £.00

27 | LANCIMARZIA 7,00

28 DI BIASE MIMMO 7,00 R
29 | SENSIFRANCESCA 7,00

30 | AMBROSETTI FEDERICO 7,00 N
3| PELUSO h;mm - 'r,m_—

iz CIAFARDINT ANGELICA 7.00

33 DOGANIERI GAETANA 7,00 o il
34 | IEZZ_I FEDERICA 7,00

35 PAGLIARA CONCETTA - 7,00

36 GIULIANI DARIA 7,00

37 PARLAPIANO BICE | 7,00 .




\#"""rﬂc%

i—- L] - -
3 "% : ASL Lanciano-Vasto-Chieti
= - - & - - - &
's“. Gl ﬁé‘" U.O0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica
“nygv '
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI
e .
.38 MATTICOLI CHIARA 7.00
| 39 | FERRETTIILARIA 7,00
40 DI CICCO SIMONA 6,00 SPEC. 01/08 |
|
41 DI CLEMENTE BARBARA 6,00
l |
| 42 | LEONZISILVIA 6.00
43 BARBATI ROSELLA 6,00
i
44 PRESENZA SIMONA 6,00
| l
|
45 DI BUCCHIANICO CLAUDIA 6,00
46 | TRISISIMONA 5,00
47 TACOBITTI CATERINA 5.00
48 | DIDOMENICO RORERTA 5,00
49 | VERROCCHI ALESSANDRA 5,00
f
50 GIOIA CHIARA 5,00
51 SCAMUFFA RAFFAELLA 5,00
52 DI GIROLAMO EMIDIC 5,00
53 |ELPIDIO CARLO PASQUALE 5,00
54 | VIGGIANI CRISTINA 5.00
S5 |PAGONE M.CHIARA 5.00
56 PAGANELLI GINA 3,00
57 STALLONE MARILENA 3,00 | ]
|




i AE)X—‘{ ASL Lanciano-Vasto-Chieti
% A gﬁ U.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECTIALISTI AMBULATORIALI
|
s§ | CONTI MONICA 3,00 ,
i =1
s9 | GIULIANT ALESSANDRA 3,00
60 | SCIO’PAOLA 1,00
61 | VENDITTILAURA 3,00 |
62 i BALLERINI ELISABETTA 3,00 |

L DIRETTORE GASBES
{Domssa Maris Grazia Capiteli )

/‘7W



